
MOHELNICKÉ KULTURNÍ A SPORTOVNÍ CENTRUM, s.r.o. 
KULTURNÍ KALENDÁŘ – LEDEN 2022 

www.mks-mohelnice.cz 
www.facebook.com/KulturaMohelnice 

  
 

 

PŘIPRAVUJEME NA ROK 2022 
 
 
15. 3. 2022  S PYDLOU V ZÁDECH 
19.00 hod. Hra S Pydlou v zádech měla svou premiéru v Divadle Semafor 4.6.1981 a 

dočkala se téměř 500 repríz. Nyní po mnoha letech se legendární 
semaforská inscenace vrací zpět na divadelní prkna. 
Postavička prostého lidového chytráka, který se zaplétá v šachové partii 
mocných, poskytuje vynikajícímu Josefu Dvořákovi prostor pro řadu 
brilantních klaunských čísel. 
Velký sál DK. Vstupné 390 Kč a 420 Kč. Lze využít Benefit Plus. 
VSTUPENKY JIŽ V PRODEJI. 
 

  
 

 

19. 3. 2022 MÍŠA RŮŽIČKOVÁ - POHÁDKOVÝ KARNEVAL  
15.30 hod. Míša Růžičková se svojí písničkovou a taneční show přináší zábavu pro 

nejmenší diváky. 
Každý správný Karneval začíná průvodem masek, které si za předvedení 
zaslouží sladkou odměnu. Jaké masky na karnevale budou? Tak třeba 
budeme zpívat pro Kovboje, Malé indiány, Princezny a Víly, Sloníky 
Toníky, Opičky, Papoušky, Vodníky, Trpaslíky, Sněhurku, Rumcajse s 
Mankou a pro všechny masky, které přijdou. Zasoutěžíme si, zazpíváme, 
zatancujeme, pozveme k tanci i rodiče a prarodiče a pořádně to roztočíme. 
Velký sál DK. Vstupné 190 Kč. Lze využít Benefit Plus. 
VSTUPENKY JIŽ V PRODEJI. 
 

  

http://www.mks-mohelnice.cz/
http://www.facebook.com/KulturaMohelnice


  
 
 
  

29. 4. 2022 EVA A VAŠEK 
17.00 hod. Eva a Vašek je pěvecká a současně manželská dvojice Václav a Eva 

Ševčíkovi. Dvojice patří mezi komerčně úspěšné české hudební interprety. 
Repertoár Evy a Vaška se skládá většinou ze starších převzatých 
hudebních hitů ve stylu lidové písně, dechovky, country, beatu, pop music, 
trampských písní, šlágrů 50., 60. a 70. let minulého století a veškeré další 
hudby, která v českém prostředí zlidověla a kterou si čas od času zazpívají 
všechny generace. Kromě toho se Eva a Vašek zabývají i nahráváním 
dalších hudebních žánrů, jako jsou např. koledy či písničky z Chorvatska, 
vytvářejí své vlastní skladby. Svým repertoárem se obracejí zejména na 
starší a střední generaci. 
Velký sál DK. Vstupné 250 Kč. Lze využít Benefit Plus. 
VSTUPENKY JIŽ V PRODEJI. 

 

 

  

 



 

 

TAKÉ SE MŮŽETE TĚŠIT: 

12. 5. 2022  DVA NAHATÝ CHLAPI, velký sál DK 
11. 8. 2022  LETNÍ MOHELNICKÝ KOKTEJL, Kostelní náměstí  
 10. 9. 2022 BRUSOVY SLAVNOSTI, nám. Svobody 
 15. 9. 2022 DUO JAMAHA, velký sál DK 
29. 10. 2022 HELENA VONDRÁČKOVÁ, velký sál DK 
 
Plesy naplánované na rok 2022 se bohužel za současných epidemiologických 
opatřeních nebudou konat. Náhradní termín pro městský ples je březen 2022. 
Sledujte naše webové a fc stránky, kde se dozvíte aktuální informace. 
 
 
UPOZORŇUJEME NÁVŠTĚVNÍKY KULTURNÍCH AKCÍ V DOMĚ KULTURY A KINĚ, ŽE REZERVACE VSTUPENEK 
PLATÍ POUZE 1 TÝDEN. ZAKOUPENÉ VSTUPENKY NEVYMĚŇUJEME ANI NEVRACÍME. Tel. 583 430 915 
(pokladna – Infocentrum DK Mohelnice). mksmohelnice@mksdk.cz 
Dopolední představení pro MŠ a ZŠ mohou zhlédnout i děti nenavštěvující předškolní zařízení (vstupné bude hrazeno na 
místě). Změna programu vyhrazena. Vydává MKSC, s.r.o. Mohelnice. 
 


